АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального района

«Жуковский район»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от 22.10.2019г.                                                                                                              № 871

О внесении изменений в постановление

администрации МР «Жуковский район»

№ 547 от 02.07.2019 «Об образовании

Комиссии по проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории

Жуковского района»

На основании Положения об администрации МР «Жуковский район», утвержденным

Решением Районного Собрания МО «Жуковский район» № 96 от 24.11.2011г.

администрация муниципального района «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории Жуковского района, утвержденный

постановлением администрации МР «Жуковский район» «Об образовании

Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории Жуковского района» № 547 от 02.07.2019г.:

- вместо слов «Стрельцова Елена Ивановна – директор ГУ «Центр занятости

населения» читать: «Беженарь Оксана Владимировна – директор ГУ «Центр занятости

населения»;

- вместо слов «Казачкин Юрий Александрович – заведующий отделом архитектуры

и градостроительства администрации МР «Жуковский район»» читать: «Майер Наталья

Николаевна – заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации МР

«Жуковский район»».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы   администрации - управляющего делами Кретову И.И.

Глава администрации         А.В. Суярко